

GRUNDEJERFORENINGEN "RINGVEJEN, HØJAGER OG HVESAGER".

NYHEDSBREV NR. 7 - JUNI 2022

Rensning af vejbrønde/regnbrønde.

På generalforsamlingen den 8. februar 2022 blev det vedtaget, at grundejerforeningen skulle forestå oprensning af vejbrønde/regnbrønde, som er beliggende på de private fællesveje.

Grundejerforeningen har lavet en aftale med Gadbjerg Kloakservice, der vil foretage rensning i august 2022.

Regnvand på Hvesagerstien ved fodboldbanen.

Bestyrelsen har rettet henvendelse til Vejle kommune med forespørgsel om at finde en løsning på afhjælpning af regnvand på Hvesagerstien ved fodboldbanen. Ved kraftig regn er der så meget vand på stien, at den er vanskelig at passere.

Vejle kommune har foreslået, at der på en del af det grønne område laves en fordybning samt en vold, således at regnvandet ledes til fordybningen og væk fra stien. Volden foreslås beplantet med blomster.

Bestyrelsen er positive i forhold tankerne om både at bevare en boldbane samt lave en fordybning og en vold. Bestyrelsen arbejder sammen med Vejle kommune videre med forslaget med inddragelse af nærmeste naboer.

Asfaltering.

På generalforsamlingen blev det vedtaget, at enklaver/beboerforeninger der ønskede asfaltering kunne henvende sig til formanden med henblik på koordinering såfremt flere enklaver ønsker at asfaltere samtidig. Grundejerforeningen vil tage kontakt til Vejle kommune med henblik på et samarbejde med kommunens asfaltentreprenør.

Græsslåning på stier og veje.

Bestyrelsen har rettet henvendelse til Vejle kommune med utilfredshed med græsslåning på både stamveje samt de grønne områder. Vejle kommune er enig i utilfredsheden og vil tage kontakt til entreprenøren med henblik på at højne kvaliteten.

Afmærkning af sti langs Ringvejen.

I forhold til den asfalterede sti langs den sydlige del af Ringvejen har kommunen anerkendt, at det er en gangsti kun for fodgængere. Kommunen foreslår, at der på stien laves afmærkning med fodgænger-symboler på belægningen sammen med et par skilte, hvor det tydeliggøres, at der er tale om en gangsti.

Fodboldmål

Bestyrelsen har gennemgået standen på de seks fodboldmål, som er placeret på de grønne områder på Højagerstien, Hvesagerstien og ved Vandværket. Det ene mål på det grønne område på Hvesagerstien er helt ødelagt, og de 2 mål ved vandværket er i så dårlig stand, at de skønnes kassable.

Bestyrelsen har besluttet, at målet på Hvesagerstien samt de 2 mål ved vandværket destrueres, og at målene ikke erstattes med nye, idet der er bestyrelsens skøn, at målene stort set ikke anvendes.

Hjemmeside

Bestyrelsen gør opmærksom på grundejerforeningens hjemmeside www.grundejer-jelling.dk hvor man bl.a. kan orientere sig om vedtægter, medlemmer af bestyrelsen, referater, m.v.

John Jacobsen, Formand.